Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Aos vinte dias do mês de outubro de dois mil e dezesseis, em ORIXIMINÁ, na sala de reunião da Comissão de
Licitação, reuniram-se em sessão pública, os membros da Comissão de Licitação, constituída por JOSÉ ROBERTO
CARVALHO - Presidente, JANILSON COHEN PARANATINGA - Secretário, RAIMUNDO DE JESUS
JUNIOR - Membro, JACKSON FONSECA FREITAS - Membro, abaixo assinados, encarregada de dirigir e julgar o
processo licitatário nº 167-PMO/2016, na modalidade CONVITE, destinada selecionar a melhor proposta para
contratação de empresa com fornecimento de material e mão de obra, para execução dos serviços na revitalização da
cozinha da Escola Municipal de Ensino Fundamental Senador Lameira Bittencourt, localizada na Rua Barão do Rio
Branco nº 1830 no Bairro Centro e revitalização da pavimentação da Quadra Poliesportiva da Escola Municipal de
Ensino Fundamental Professora Maria Queiroz, localizada na Rua Marechal Castelo Branco S/Nº no Bairro Santa
Luzia. . A Comissão de Licitação por unanimidade de seus membros resolve DECLARAR com base no artigo 48 da
Lei nº 8.666/93, o Processo Licitatório nº 167-PMO/2016, Modalidade CONVITE, FRACASSADO devido a
inabilitação de todos os licitantes presentes. Nada mais havendo a ser tratado, o Presidente da Comissão de Licitação
agradeceu aos presentes e suspendeu os trabalhos para lavratura da ATA, que lida e estando todos de acordo, pede o
Presidente que todos assinem.

                            COMISSÃO DE LICITAÇÃO

   FUNÇÃO                     NOME                            ASSINATURA

 Presidente JOSÉ ROBERTO DE CARVALHO                      __________________

 Secretário JANILSON COHEN PARANATINGA                    __________________

 Membro     RAIMUNDO DE JESUS JUNIOR                      __________________

 Membro     JACKSON FONSECA FREITAS                       __________________

RUA BARÃO DO RIO BRANCO Nº 2336

		2016-11-01T11:12:49-0300